MUNICÍPIO DE JAHU

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO – DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo n° 5247-PG/2018– Dispensa de Licitação n.º 001/2019. Objeto:

Contratação de prestação de uso do serviço de distribuição de energia elétrica para sua

utilização pelo Município de Jahu. Contratada: COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ. – Data

da Ratificação: 18/01/2019 - Justificativa: Art. 24, XXII, da Lei Federal n° 8.666/93. Valor: R$

5.495.245,27 (cinco milhões, quatrocentos e noventa e cinco mil, duzentos e quarenta e cinco

reais e vinte e sete centavos).

Jahu, 18 de janeiro de 2019.

Silvia Helena Sorgi – Secretária de Economia e Finanças.

Silvia;

Peço através desse autorização para publicar a publicação acima descrita nos jornais

oficiais.

Atenciosamente

       Isabelle Ribeiro

Departamento de Licitação